「行政院改善所得分配專案小組」第 12 次會議紀錄

壹、 時間：106 年 8 月 9 日下午 3 時

貳、 地點：國家發展委員會 610 會議室

參、 主席：陳政務委員添枝           紀錄：曹毓珊

肆、 討論事項

 案由：「改善所得分配具體方案」107-109年重點工作規劃。(國

家發展委員會)

決議：

一、 改善所得分配係中長期持續之工作，新一期方案訂為 3

年期方案(107-109 年)；另考量「教育」是改善所得分

配之關鍵面向，本方案策略架構調整為「社福」、「就學

及就業」、「薪資」及「租稅」4大面向，並增列強化偏

鄉或弱勢家庭學生教育協助之相關重點工作項目，總計

35 項重點工作項目。

二、 請各主辦機關依本次會議結論修正或新增重點工作項

目，並於本(106)年 8月 11 日前依附表填復國家發展委

員會，俾利辦理後續報院事宜。